
Aresztowanie  za  noszenie
czapki w kształcie świnki
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W  Holandii  doszło  do  zatrzymania  mężczyzny,  który  odmówił
policji zdjęcia z głowy nabytej w sklepie czapki w kształcie
świnki. Czyżby stróże prawa uważali, że noszenie jej obraża
uczucia  religijne  muzułmanów?  Film  z  aresztowania  możecie
zobaczyć poniżej.[WM]

Szóstka  Irańczyków  musiała  uciec  z  ośrodka  dla  imigrantów
znajdującego się w stolicy Niemiec. W berlińskim obiekcie na
terytorium  dawnego  lotniska  byli  oni  bowiem  atakowani  za
wyznawanie  chrześcijaństwa.  Według  relacji  Irańczyków
wypędzonych  z  ośrodka  dla  imigrantów,  kiedy  czytali  oni
„Biblię”  byli  natychmiast  atakowani  przez  muzułmańskich
mieszkańców obiektu, ponieważ przeszli wcześniej z islamu na
chrześcijaństwo. W pewnym momencie przeciwko nim zgromadziło
się ok. 70 muzułmanów, a przed pobiciem chrześcijan uratowała
niemiecka  policja.  Informację  o  tym  zajściu  potwierdziły
służby imigracyjne. Pastor Gottfried Martens z konserwatywnego
Samodzielnego  Kościoła  Ewangelicko-Luterańskiego  powiedział
tygodnikowi „Junge Freiheit”, że co najmniej połowa członków
jego  wspólnoty  żyje  w  obozach  dla  imigrantów  w  ciągłym
strachu. Jest wobec nich stosowana przemoc, groźby, a także
ostre  narzędzia.  Większość  boi  się  przyznawać  do  swojego
wyznania,  zwłaszcza  jeśli  wcześniej  dokonała  konwersji  z
islamu  na  chrześcijaństwo.  Przedstawiciele  berlińskiej
struktury  Unii  Chrześcijańsko-Demokratycznej  (CDU),  czyli
partii kanclerz Angeli Merkel, zapowiedzieli dogłębne zbadanie
sprawy. Każdy kto atakuje chrześcijan ma być bowiem niemile
widziany na terytorium Niemiec.[A]

Tylko po nacisku ze strony mediów fińska policja przyznała, że
śledztwo  o  atakach  na  kobiety  i  wymuszeniach  seksualnych,
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które  miały  miejsce  w  noworoczną  noc,  zostało  umorzone.
Historia z „wydarzeniami noworocznymi” w Finlandii staje się
coraz  dziwniejsza,  pisze  „Hufvudstadsbladet”.  Pierwszego
stycznia policja poinformowała, że Sylwester minął nadzwyczaj
spokojnie, jednak po tygodniu zaczęły napływać informacje o
licznych  przypadkach  wymuszeń  seksualnych.  W  minioną  środę
agencja  Yle  poinformowała,  że  wszystkie,  co  do  jednego,
śledztwa w sprawie noworocznych incydentów, zostały umorzone,
ponieważ zgłoszeniodawcy nie nalegają na ukaraniu winnych, a
winni  pozostają  nieznani.  Jednak  sama  policja  nie
poinformowała o umorzeniu śledztwa, bez względu na to, że
wcześniej „wydarzenia noworoczne” były szeroko nagłośnione, a
policja regularnie zdawała raport.[SN]

Po publikacji Yle do policji dzwoniło tak wielu dziennikarzy,
że  policja  musiała  złożyć  oficjalne  oświadczenie.  W  nim
informowano,  że  były  zainicjowane  śledztwa  w  następujących
przypadkach: jeden gwałt, jedna próba gwałtu i 16 przypadków
wymuszeń. Do tej pory śledztwo trwa tylko w sprawie gwałtu. W
oświadczeniu jest mowa o tym, że wielu zgłoszeniodawców nie
nalegało na ukaraniu sprawców, a po prostu informowało policję
o sytuacji. Szef policji w Helsinkach Lasse Aapio powiedział,
że  o  umorzeniu  śledztwa  powiadomiono  wcześniej,  zatem  ta
informacja nie ma teraz znaczenia. Poinformowano również, że
kilka tygodni temu patrole policji otrzymały pełnomocnictwo w
sprawie  wypisywania  kar  za  wymuszenia.  „Szukaliśmy
najszybszego  rozwiązania  problemu.  Próg  wniosków  o
wymuszeniach seksualnych jest dość wysoki, możliwe, że uda się
go obniżyć, jeśli policja będzie mogła reagować niezwłocznie.
Ponadto,  dzięki  karom  łatwiej  będzie  identyfikować
przestępców,  co  trudno  zrobić,  jeśli  o  skarga  napływa  z
opóźnieniem.  Policjant,  wypisujący  karę,  może  jednocześnie
poradzić  ofierze  złożenie  wniosku  w  policji.”  Jednocześnie
patrol policyjny nie potrzebuje specjalnej zgody na obłożenie
karą  tej  czy  innej  osoby.  Wystarczy  potwierdzenie
wnioskodawcy.  Według  Lasse  Aapio,  zwykle  wypadki  wymuszeń
seksualnych są wystarczająco oczywiste. Szef policji nie mógł



odpowiedzieć  na  pytanie,  ile  kar  już  wypisano,  oraz  czy
odnotowano zgłoszenia w policji tego typu przypadków.[SN]

Źródła: Autonom.pl [A], pl.SputnikNews.com [SN]
Kompilacja 2 wiadomości + dodatek filmowy: WolneMedia.net [WM]

http://www.autonom.pl/?p=15105
http://pl.sputniknews.com/swiat/20160227/2159383/Sylwester-ataki-Finlandia.html

